

Likör

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Cognac, Wasser, Zucker, Alkohol, Natürliches Aroma von Bitterorangen, Farbstoff: Zuckerkulör (E 150a)

Alkoholgehalt: 40

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1358.00 Gramm,Nettogehalt 700.00 Milliliter

Kontakt: Name: Marnier- Lapostolle; Adresse: 91, bd Haussmann - 75008 Paris - France

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung ZWANGERSCHAPSLOGO